P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA 16.422/12

PAULO CESAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

EXCLUIR dia 01 de setembro de 2012, a Sra. MARILIA
MARTA FERREIRA DE FREITAS, Registro n°. 2371, do cargo de

Professora, Fundamental, Infantil, Especial e EJA, nível t‘PFIEEÍl-2,,

efetivo, lotado na Secretaria Municipal de Educação, desta Prefeitura
Municipal, por motivo de sua aposentadoria por tempo de serviço pelo INSS.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lorena, 11 de setembro de 2012.

Ai< NEME
unicipâl

PAULO
Prefeit(

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.